217
P LOT  2 0 1 1 - 2 0 1 2  M o t o r c y c l e  A c c e s s o r i e s  C a t a l o g
PICK UP
ITEM
TOURING
& CAMPING
WEAR &
HELMET

CHEMICAL &
MAINTENANCE
HARLEY-
DAVIDSON
MINI
SCOOTER
OFF ROAD
AUTOMOTIVE
PARTS
SWAGE LINE  SWAGE LINE EASY ORDAR
長さ
アルミ ステンレス
価格(税込)¥4,725 価格(税込)¥6,825
価格(本体)¥4,500 価格(本体)¥6,500
レッド/ブラック ゴールド/ブラック メッキ/ブラック ゴールド/ブルー レッド/ブルー メッキ ブラック ステンレス
200mm RAK-1010M-0200 GAK-1010M-0200 NAK-1010M-0200 PAK-1010M-0200 SAK-1010M-0200 CAK-1010M-0200 BAK-1010M-0200 STK-1010M-0200
225mm RAK-1010M-0225 GAK-1010M-0225 NAK-1010M-0225 PAK-1010M-0225 SAK-1010M-0225 CAK-1010M-0225 BAK-1010M-0225 STK-1010M-0225
250mm RAK-1010M-0250 GAK-1010M-0250 NAK-1010M-0250 PAK-1010M-0250 SAK-1010M-0250 CAK-1010M-0250 BAK-1010M-0250 STK-1010M-0250
275mm RAK-1010M-0275 GAK-1010M-0275 NAK-1010M-0275 PAK-1010M-0275 SAK-1010M-0275 CAK-1010M-0275 BAK-1010M-0275 STK-1010M-0275
300mm RAK-1010M-0300 GAK-1010M-0300 NAK-1010M-0300 PAK-1010M-0300 SAK-1010M-0300 CAK-1010M-0300 BAK-1010M-0300 STK-1010M-0300
325mm RAK-1010M-0325 GAK-1010M-0325 NAK-1010M-0325 PAK-1010M-0325 SAK-1010M-0325 CAK-1010M-0325 BAK-1010M-0325 STK-1010M-0325
350mm RAK-1010M-0350 GAK-1010M-0350 NAK-1010M-0350 PAK-1010M-0350 SAK-1010M-0350 CAK-1010M-0350 BAK-1010M-0350 STK-1010M-0350
375mm RAK-1010M-0375 GAK-1010M-0375 NAK-1010M-0375 PAK-1010M-0375 SAK-1010M-0375 CAK-1010M-0375 BAK-1010M-0375 STK-1010M-0375
400mm RAK-1010M-0400 GAK-1010M-0400 NAK-1010M-0400 PAK-1010M-0400 SAK-1010M-0400 CAK-1010M-0400 BAK-1010M-0400 STK-1010M-0400
425mm RAK-1010M-0425 GAK-1010M-0425 NAK-1010M-0425 PAK-1010M-0425 SAK-1010M-0425 CAK-1010M-0425 BAK-1010M-0425 STK-1010M-0425
450mm RAK-1010M-0450 GAK-1010M-0450 NAK-1010M-0450 PAK-1010M-0450 SAK-1010M-0450 CAK-1010M-0450 BAK-1010M-0450 STK-1010M-0450
475mm RAK-1010M-0475 GAK-1010M-0475 NAK-1010M-0475 PAK-1010M-0475 SAK-1010M-0475 CAK-1010M-0475 BAK-1010M-0475 STK-1010M-0475
500mm RAK-1010M-0500 GAK-1010M-0500 NAK-1010M-0500 PAK-1010M-0500 SAK-1010M-0500 CAK-1010M-0500 BAK-1010M-0500 STK-1010M-0500
525mm RAK-1010M-0525 GAK-1010M-0525 NAK-1010M-0525 PAK-1010M-0525 SAK-1010M-0525 CAK-1010M-0525 BAK-1010M-0525 STK-1010M-0525
550mm RAK-1010M-0550 GAK-1010M-0550 NAK-1010M-0550 PAK-1010M-0550 SAK-1010M-0550 CAK-1010M-0550 BAK-1010M-0550 STK-1010M-0550
575mm RAK-1010M-0575 GAK-1010M-0575 NAK-1010M-0575 PAK-1010M-0575 SAK-1010M-0575 CAK-1010M-0575 BAK-1010M-0575 STK-1010M-0575
600mm RAK-1010M-0600 GAK-1010M-0600 NAK-1010M-0600 PAK-1010M-0600 SAK-1010M-0600 CAK-1010M-0600 BAK-1010M-0600 STK-1010M-0600
625mm RAK-1010M-0625 GAK-1010M-0625 NAK-1010M-0625 PAK-1010M-0625 SAK-1010M-0625 CAK-1010M-0625 BAK-1010M-0625 STK-1010M-0625
650mm RAK-1010M-0650 GAK-1010M-0650 NAK-1010M-0650 PAK-1010M-0650 SAK-1010M-0650 CAK-1010M-0650 BAK-1010M-0650 STK-1010M-0650
675mm RAK-1010M-0675 GAK-1010M-0675 NAK-1010M-0675 PAK-1010M-0675 SAK-1010M-0675 CAK-1010M-0675 BAK-1010M-0675 STK-1010M-0675
700mm RAK-1010M-0700 GAK-1010M-0700 NAK-1010M-0700 PAK-1010M-0700 SAK-1010M-0700 CAK-1010M-0700 BAK-1010M-0700 STK-1010M-0700
725mm RAK-1010M-0725 GAK-1010M-0725 NAK-1010M-0725 PAK-1010M-0725 SAK-1010M-0725 CAK-1010M-0725 BAK-1010M-0725 STK-1010M-0725
750mm RAK-1010M-0750 GAK-1010M-0750 NAK-1010M-0750 PAK-1010M-0750 SAK-1010M-0750 CAK-1010M-0750 BAK-1010M-0750 STK-1010M-0750
775mm RAK-1010M-0775 GAK-1010M-0775 NAK-1010M-0775 PAK-1010M-0775 SAK-1010M-0775 CAK-1010M-0775 BAK-1010M-0775 STK-1010M-0775
800mm RAK-1010M-0800 GAK-1010M-0800 NAK-1010M-0800 PAK-1010M-0800 SAK-1010M-0800 CAK-1010M-0800 BAK-1010M-0800 STK-1010M-0800
825mm RAK-1010M-0825 GAK-1010M-0825 NAK-1010M-0825 PAK-1010M-0825 SAK-1010M-0825 CAK-1010M-0825 BAK-1010M-0825 STK-1010M-0825
850mm RAK-1010M-0850 GAK-1010M-0850 NAK-1010M-0850 PAK-1010M-0850 SAK-1010M-0850 CAK-1010M-0850 BAK-1010M-0850 STK-1010M-0850
875mm RAK-1010M-0875 GAK-1010M-0875 NAK-1010M-0875 PAK-1010M-0875 SAK-1010M-0875 CAK-1010M-0875 BAK-1010M-0875 STK-1010M-0875
900mm RAK-1010M-0900 GAK-1010M-0900 NAK-1010M-0900 PAK-1010M-0900 SAK-1010M-0900 CAK-1010M-0900 BAK-1010M-0900 STK-1010M-0900
925mm RAK-1010M-0925 GAK-1010M-0925 NAK-1010M-0925 PAK-1010M-0925 SAK-1010M-0925 CAK-1010M-0925 BAK-1010M-0925 STK-1010M-0925
950mm RAK-1010M-0950 GAK-1010M-0950 NAK-1010M-0950 PAK-1010M-0950 SAK-1010M-0950 CAK-1010M-0950 BAK-1010M-0950 STK-1010M-0950
975mm RAK-1010M-0975 GAK-1010M-0975 NAK-1010M-0975 PAK-1010M-0975 SAK-1010M-0975 CAK-1010M-0975 BAK-1010M-0975 STK-1010M-0975
1000mm RAK-1010M-1000 GAK-1010M-1000 NAK-1010M-1000 PAK-1010M-1000 SAK-1010M-1000 CAK-1010M-1000 BAK-1010M-1000 STK-1010M-1000
1025mm RAK-1010M-1025 GAK-1010M-1025 NAK-1010M-1025 PAK-1010M-1025 SAK-1010M-1025 CAK-1010M-1025 BAK-1010M-1025 STK-1010M-1025
1050mm RAK-1010M-1050 GAK-1010M-1050 NAK-1010M-1050 PAK-1010M-1050 SAK-1010M-1050 CAK-1010M-1050 BAK-1010M-1050 STK-1010M-1050
1075mm RAK-1010M-1075 GAK-1010M-1075 NAK-1010M-1075 PAK-1010M-1075 SAK-1010M-1075 CAK-1010M-1075 BAK-1010M-1075 STK-1010M-1075
1100mm RAK-1010M-1100 GAK-1010M-1100 NAK-1010M-1100 PAK-1010M-1100 SAK-1010M-1100 CAK-1010M-1100 BAK-1010M-1100 STK-1010M-1100
1125mm RAK-1010M-1125 GAK-1010M-1125 NAK-1010M-1125 PAK-1010M-1125 SAK-1010M-1125 CAK-1010M-1125 BAK-1010M-1125 STK-1010M-1125
1150mm RAK-1010M-1150 GAK-1010M-1150 NAK-1010M-1150 PAK-1010M-1150 SAK-1010M-1150 CAK-1010M-1150 BAK-1010M-1150 STK-1010M-1150
1175mm RAK-1010M-1175 GAK-1010M-1175 NAK-1010M-1175 PAK-1010M-1175 SAK-1010M-1175 CAK-1010M-1175 BAK-1010M-1175 STK-1010M-1175
1200mm RAK-1010M-1200 GAK-1010M-1200 NAK-1010M-1200 PAK-1010M-1200 SAK-1010M-1200 CAK-1010M-1200 BAK-1010M-1200 STK-1010M-1200
1225mm RAK-1010M-1225 GAK-1010M-1225 NAK-1010M-1225 PAK-1010M-1225 SAK-1010M-1225 CAK-1010M-1225 BAK-1010M-1225 STK-1010M-1225
1250mm RAK-1010M-1250 GAK-1010M-1250 NAK-1010M-1250 PAK-1010M-1250 SAK-1010M-1250 CAK-1010M-1250 BAK-1010M-1250 STK-1010M-1250
1275mm RAK-1010M-1275 GAK-1010M-1275 NAK-1010M-1275 PAK-1010M-1275 SAK-1010M-1275 CAK-1010M-1275 BAK-1010M-1275 STK-1010M-1275
1300mm RAK-1010M-1300 GAK-1010M-1300 NAK-1010M-1300 PAK-1010M-1300 SAK-1010M-1300 CAK-1010M-1300 BAK-1010M-1300 STK-1010M-1300
1325mm RAK-1010M-1325 GAK-1010M-1325 NAK-1010M-1325 PAK-1010M-1325 SAK-1010M-1325 CAK-1010M-1325 BAK-1010M-1325 STK-1010M-1325
1350mm RAK-1010M-1350 GAK-1010M-1350 NAK-1010M-1350 PAK-1010M-1350 SAK-1010M-1350 CAK-1010M-1350 BAK-1010M-1350 STK-1010M-1350
1375mm RAK-1010M-1375 GAK-1010M-1375 NAK-1010M-1375 PAK-1010M-1375 SAK-1010M-1375 CAK-1010M-1375 BAK-1010M-1375 STK-1010M-1375
1400mm RAK-1010M-1400 GAK-1010M-1400 NAK-1010M-1400 PAK-1010M-1400 SAK-1010M-1400 CAK-1010M-1400 BAK-1010M-1400 STK-1010M-1400
1425mm RAK-1010M-1425 GAK-1010M-1425 NAK-1010M-1425 PAK-1010M-1425 SAK-1010M-1425 CAK-1010M-1425 BAK-1010M-1425 STK-1010M-1425
1450mm RAK-1010M-1450 GAK-1010M-1450 NAK-1010M-1450 PAK-1010M-1450 SAK-1010M-1450 CAK-1010M-1450 BAK-1010M-1450 STK-1010M-1450
1475mm RAK-1010M-1475 GAK-1010M-1475 NAK-1010M-1475 PAK-1010M-1475 SAK-1010M-1475 CAK-1010M-1475 BAK-1010M-1475 STK-1010M-1475
1500mm RAK-1010M-1500 GAK-1010M-1500 NAK-1010M-1500 PAK-1010M-1500 SAK-1010M-1500 CAK-1010M-1500 BAK-1010M-1500 STK-1010M-1500
汎用ホース
RAK-1010M-○○○○（長さ） ………………レッド/ブラックフィッティング/クリアホース
RAKB-1010M-○○○○（長さ） ……………レッド/ブラックフィッティング/スモークホース
GAK-1010M-○○○○（長さ） ………………ゴールド/ブラックフィッティング/クリアホース